係 係長 課長補佐 課長

未登記家屋所有申告書

令和  年  月  日

高 森 町 長 様

下記のとおり、新たに未登記家屋を所有しましたので届け出ます。

記

所有者

住 所

氏 名

(代表者)

（ふりがな）
電話番号

共有者
住所  氏名

住所  氏名

取得理由 １.新築  ２.増･改築  ３.売買  ４.その他（       ）

取得年月日 令和   年   月   日

家屋の所在地 阿蘇郡高森町大字      字        番地

家屋番号 家屋の用途 家屋の構造 床面積 台帳価格

  造     葺   建  ㎡ 円

  造     葺   建  ㎡ 円

  造     葺   建  ㎡ 円

※この申告に基づき町担当職員が実際に調査し、家屋の評価額を決定したうえで、原則として

翌年度からの課税対象となります。

※不動産登記法上の表示登記や所有権保存登記により所有権を主張する場合には、法務局に対

し登記申請する必要があります

【税務課固定資産係処理簿】 ※下の欄には記入しないでください

処 理 日 H   .   . 所有者コード

担当

備考

届出者

住 所

氏 名 印

電話番号

受領印